
 

TAHA YÜCEL 

ASELSAN TEKNOLOJİ VE STRATEJİ YÖNETİMİ  

GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 

 

Taha YÜCEL 1971 yılında İstanbul’da doğmuştur. 1993 yılında Bilkent Üniversitesi Elektrik-

Elektronik Mühendisliği bölümü’nden yüksek şeref derecesi ile mezun olmuştur. 1996 yılında 

Boğaziçi Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği bölümünde sayısal karasal yayıncılık 

planlamasını konu alan tezi ile Yüksek Lisansını (MScEEE) tamamlamış ve Yüksek Mühendis 

derecesi almıştır. 1998 yılında ise Başkent Üniversitesinden program birincisi olarak İşletme 

Yüksek Lisans (MBA) derecesi almıştır. 

  

1998 yılına kadar RTÜK’de teknik denetim uzmanı olarak çalışmış ve Türkiye Frekans 

Planlama, Yönetmelik hazırlama ve Tahsis Komisyonları ile TSE bünyesindeki Radyo 

Televizyon Standartları Hazırlık Komisyonunda görev almıştır. 

  

1998-2005 yılları arasında TGRT’de Genel Müdür Teknik Yardımcısı olarak çalışmış ve bir yıl 

süreyle TGRT Genel Müdürlüğüne vekâlet etmiştir. 2005 yılına kadar Televizyon Yayıncıları 

Derneği Teknik Komisyon Başkanlığı yapmıştır. 

  

Taha YÜCEL 2005 yılında TBMM Genel Kurulunca Radyo ve Televizyon Üst Kurulu Üyeliğine 

seçilmiştir. 2011 yılında ise tekrar TBMM Genel Kurulunca geçerli 476 oyun 460’ını alarak 2. 

kez Radyo ve Televizyon Üst Kurulu Üyeliğine seçilmiştir. 15 Mart 2011 tarihinde Radyo ve 

Televizyon Üst Kurulu Başkan Vekilliğine seçilmiştir. 19 Temmuz 2011 tarihli RTÜK 

toplantısında oy birliğiyle tekrar Başkan Vekilliğine seçilmiştir.  

  

26 Eylül 2017 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında ASELSAN Genel Müdür Yardımcısı olarak 

atanmıştır. ASELSAN’da Genel Müdür Yardımcılığı ve UGES Sektör Başkanlığı görevini 

yürütürken 16 Ekim 2017 tarihli ve 8'inci Birleşiminde yapılan seçim sonucunda üçüncü kez 

Radyo ve Televizyon Üst Kurulu üyeliğine seçilmiştir. 28 Haziran 2022 tarihli ASELSAN 

Yönetim Kurulu Toplantısında 1 Temmuz 2022 tarihinden itibaren Teknoloji ve Strateji 

Yönetimi Genel Müdür Yardımcısı olarak görevlendirilmiştir. 

  

Evli ve üç çocuk babası olup, İngilizce bilmektedir. 

 


